令和 4年 8月吉日

介護報酬請求ソフト『楽すけ』ご利用のお客様 各位

営業・サポート課
東京都新宿区高田馬場 2-14-9

明芳ビル 4F
TEL 0120-68-4322

介護報酬請求ソフト『楽すけ』

令和4年 10月報酬改定対応版『楽すけ』リリース予定のお知らせ

平素より介護ソフト『楽すけ』をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

この度、介護ソフト『楽すけ』では、令和 4年 10月報酬改定に対応したバージョンアップを予定しておりますので

お知らせいたします。下記のご案内をご確認くださいませ。今後とも介護ソフト『楽すけ』を何卒よろしくお願い申

し上げます。

記

【 令和 4年 10月報酬改定対応『楽すけ』Ver.13.3.0 】

主な変更内容 ：「介護職員等ベースアップ等支援加算」の追加

リリース時期 ：令和 4年 9月下旬

バージョンアップ方法 ：インターネット経由によるバージョンアップ

インターネットに接続されている PCであれば簡単なボタン操作でバージョンアップが可能です。

◆今回のバージョンアップでは一律のバージョンアップ CDのお届けは行いません。

インターネットに接続されていない PC でご利用いただいている等、CD が必要な場合は、以下のお申込み欄に

ご記入の上 FAX にてご返信いただくか、お電話にてお申込みください。ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

《 Ver.13.3.0バージョンアップ CDお申込み 》 FAX番号：03-5287-5850

法人名

事業所名

ご担当者様  電話番号

お届け先住所 〒

必要 CD枚数        枚

以上

楽すけヘルプデスク

電話 ： 0120-68-4322

FAX ： 03-5287-5850     平日 10：00～18：00 土曜 10：00～15：00